2

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ХАКАССКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 35 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 августа 2016 года

	№ 184/1389-6-ГД

	г. Абакан

Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на территории Республики Хакасия

В соответствии с подпунктом 1 части 3 статьи 14 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», учитывая обращения территориальных избирательных комиссий городов Абакана, Саяногорска и Сорска, Избирательная комиссия Республики Хакасия постановляет:
1. Согласовать территориальной избирательной комиссии города Абакана образование избирательных участков в местах временного пребывания избирателей:
– избирательный участок № 74 в помещении ФКУ СИЗО-2 УФСИН России по Республике Хакасия;

– избирательный участок № 75 в помещении ГБУЗ РХ «Республиканская клиническая больница имени Г.Я. Ремишевской».

2. Согласовать территориальной избирательной комиссии города Саяногорска образование избирательного участка в местах временного пребывания избирателей:

– избирательный участок № 115 в помещении ГБУЗ РХ «Саяногорская межрайонная больница».

3. Согласовать территориальной избирательной комиссии города Сорска образование избирательных участков в местах временного пребывания избирателей:

– избирательный участок № 124 в помещении ООО «Сорский ГОК»;

– избирательный участок № 125 в помещении ФБУ РЦ ФСС РФ «Туманный».

4. Председателям территориальных избирательных комиссий городов Абакана, Саяногорска и Сорска опубликовать настоящее постановление в муниципальных средствах массовой информации.
5. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Республики Хакасия и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Республики Хакасия в сети Интернет.
6. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря Избирательной комиссии Республики Хакасия В.Н. Тогочакова.
	Председатель комиссии

	А.В. Чуманин

	Секретарь комиссии
	В.Н. Тогочаков